Муниципальное обр…шие
Киришский муниципмьиый район Лснингрвдской области

Муниципальное обшеобршыюпыюе учреждение
«Киришсквя средняя общеобршовательная школа№6»

Прикя:
о.плати. №53

[Кириши

об утвержденииПоштеиия ‹) псих…гмщягогишкрм консилиум: (пик)
На основании протокола педагогического совета №15 от 18125202211

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Огиенить действие Положения ‹) психологтпышгт'ическом копии:-шуме,
умержденношприш… директора школы от п.ошпш № 66/1 с 31 этом.

2. Утвердить и ввссти в действие Полтпние о психологочпедаюгичевкпм кписилиуме
(пни) : ошэщшг. [Приложение 1)

3. Контроль зв испплнениемприказа оставляю за собой,

Директор %аг/ Е‚Н‚Гряфовд